



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RONDON DO PARÁ e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 9/2016-032 SRP.

Empresa: P. SILVA SANTOS-EPP; C.N.P.J. nº 01.648.541/0001-93, estabelecida à rua duque de caxias, s/n, centro, Rondon do Pará PA, (94) 3326-1963, representada neste ato pelo Sr(a). PAULO SILVA SANTOS, C.P.F. nº 269.315.082-53, R.G. nº 1492150 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	SOQUETE COMUM S/ CHAVE - Marca.: PERLEX	UNIDADE	80.00	2,400	192,00
00002	LAMPADA FLORESCENTE 127 W 20 ELETRONICA - Marca.: SYLVANIA	UNIDADE	200.00	6,300	1.260,00
00003	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2.1/2 - Marca.: MEGATRON	METRO	500.00	2,750	1.375,00
00004	FITA ISOLANTE 20 MTS - Marca.: WORKER	METRO	30.00	5,200	156,00
00005	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 - Marca.: GE	UNIDADE	50.00	6,500	325,00
00006	CABO ANT. CHAMA 2,5MM - Marca.: LIEGER CABOS	METRO	500.00	1,100	550,00
00007	SOQUETE C/ RABICHO - Marca.: ILUMI	UNIDADE	80.00	2,450	196,00
00008	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AP - Marca.: CHINT	UNIDADE	40.00	27,900	1.116,00
00011	TOMADA SOBREPOR - Marca.: ILUMI	UNIDADE	20.00	3,900	78,00
00012	TOMADA EMB.1S 1T BLANC - Marca.: ILUMI	UNIDADE	50.00	8,300	415,00
00013	TOMADA EXTERNA REDONDA - Marca.: ILUMI	UNIDADE	50.00	3,900	195,00
00014	INTERRUPTOR EXTERNO CENTRO CORDAO - Marca.: PERLE X	UNIDADE	20.00	3,100	62,00
00015	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A 25 - Marca.: GE	UNIDADE	60.00	6,750	405,00
00017	FITA ISOLANTE 10 METROS - Marca.: WORKER	UNIDADE	40.00	3,200	128,00
00018	REATOR ELETRONICO BIVOLT POUP 2X20 - Marca.: ECP	UNIDADE	50.00	26,500	1.325,00
00020	INTERRUPTOR 2S 1T - Marca.: ILUMI	UNIDADE	80.00	14,000	1.120,00
00022	INTERRUPTOR 1S + 1T - Marca.: ILUMI	UNIDADE	80.00	8,800	704,00
00023	INTERRUPTOR DE EMBUT. 2S1T - Marca.: ILUMI	UNIDADE	100.00	13,700	1.370,00
00037	PREGO COM CABECA 15X15 - Marca.: BELGO	QUILO	20.00	9,700	194,00
00038	TORNEIRA PARA LAVATORIO - Marca.: ERC	UNIDADE	50.00	9,200	460,00
00039	TORNEIRA PARA BEBEDOUROS - Marca.: ERC	UNIDADE	50.00	5,300	265,00
00040	PINCEL Nº 2 - Marca.: CONDOR	UNIDADE	70.00	1,900	133,00
00048	PORTA CADEADO - Marca.: SILVANA 3".	UNIDADE	20.00	3,800	76,00
00050	LÂMINA DE SERRA, AÇO RÁPIDO, P/ARCO MANUAL - Marc a.: NICHOLSON	UNIDADE	20.00	3,800	76,00
00059	LIMA CHATA P/ ENCHADA 8" - Marca.: COLINS	UNIDADE	10.00	13,000	130,00
00071	BRACADEIRA MEIA LUA 32 - Marca.: PERFILAÇÃO	UNIDADE	25.00	0,400	10,00
00073	PALHA DE AÇO Nº 2 - Marca.: WORKER	UNIDADE	60.00	0,950	57,00
00076	ENXADA PARA CAPINAÇÃO - Marca.: COLINS	UNIDADE	15.00	19,500	292,50
00077	CHUVEIRO PLASTICO C/ REGISTRO ASTE - Marca.: ERC	UNIDADE	25.00	7,000	175,00
00078	VEDA ROSCA 25MT - Marca.: MULTIFITAS	UNIDADE	30.00	3,000	90,00
00079	FACAO 16 POLEGADAS. - Marca.: COLINS	UNIDADE	10.00	19,000	190,00
00081	MARTELO CABO FB 27 MM. - Marca.: BELFIX	UNIDADE	10.00	26,500	265,00
00083	CADEADO 20MM - Marca.: PADO	UNIDADE	30.00	11,500	345,00
00085	CADEADO 45MM - Marca.: PADO	UNIDADE	40.00	26,000	1.040,00
00094	DOBRADICA ZINCADA 3.1 - Marca.: MERKEL	PEÇA	40.00	2,000	80,00
00096	REGISTRO PARA FOGÃO. - Marca.: IMAR	UNIDADE	40.00	15,500	620,00
00111	MANGUEIRA CRISTAL PVC 3/4 - Marca.: WORKER	METRO	1,000.00	2,950	2.950,00
00112	BALDE PLASTICO PRETO 10LT - Marca.: ARQ PLAST	UNIDADE	200.00	8,000	1.600,00
00120	ENXADA COM CABO - Marca.: COLINS	UNIDADE	10.00	35,000	350,00
00121	COLHER DE PEDREIRO N 10 - Marca.: TRAMONTINA	UNIDADE	5.00	16,000	80,00
00133	BUCHA FIX Nº 07 - Marca.: BELFIX	UNIDADE	100.00	0,100	10,00
00134	BUCHA FIX Nº 10 - Marca.: BELFIX	UNIDADE	100.00	0,100	10,00
00135	BUCHA FIX Nº 6 - Marca.: BELFIX	UNIDADE	100.00	0,100	10,00
00139	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO, COM PNEU E CAMARA - M arca.: MAESTRO	UNIDADE	10.00	125,000	1.250,00
00154	PLAFON E-27 - Marca.: INTERNEED	UNIDADE	100.00	4,800	480,00
00156	FURADEIRA PARA SERVIÇOS GERAIS - Marca.: SKIIL	UNIDADE	3.00	350,000	1.050,00
				VALOR TOTAL R\$	23.260,50